连科协〔2025〕17号
关于申报2025年市科协海智计划项目资助

的通知

各县（区、园区）科协，国家级海智计划基地、省级海智计划基地、市级海智计划工作站，市级学会，企事业科协、高校科协：
    为深入实施中国科协海智计划，大力支持开展国际科技交流合作活动，推动我市海智工作提质增效，助力“一带一路”区域人才中心和创新高地建设，依据《连云港市科协海智计划项目资助管理办法（试行）》，现就开展2025年市科协海智计划项目
资助工作通知如下：

一、资助对象

各县（区、园区）科协，国家级海智计划基地、省级海智计划基地、市级海智计划工作站，市级学会、企事业科协，高校科协等开展的国际科技交流合作活动，其所在单位均可作为申报单位。

二、资助内容
（一）围绕我市十大产业链、重点发展产业及自然科学、技术科学、工程技术及相关科学的学科领域，以汇集海外智力资源，开展学术、技术交流为主的国际会议或论坛；
（二）致力于海外技术项目创新合作、落地转化和海外人才引进，开展的项目路演、人才对接、考察交流等活动；
（三）围绕海外人才创新创业开展的项目大赛等赛事活动；
（四）服务科技创新和人才引进、培育开展的其他国际交流与合作活动。
三、资助标准及履行期限

（一）资助标准
根据举办主体情况，结合项目的规模、成效及影响、参与的海外科技团体和科技人员数量等，分类分层给予资助，单项资助金额1-5万元。

（二）履行期限

资助项目需于2025年10月底前完成。

四、申报评审流程

（一）申报单位按要求填写并提交《连云港市科协海智计划资助项目申报书》。
（二）市科协组织专家进行项目评审，市科协党组结合评审结果进行综合研究后，进行网上公示。资助项目经公示无异议后对外发文公布。

五、项目监督评价
（一）市科协负责对资助项目的实施情况、完成情况、经费使用情况进行监督检查，对于违反项目申报方案和资金使用管理办法的情况提出处理意见。

（二）获得立项资助的单位需在项目完成后15个工作日内，向市科协提交项目结项验收自评报告（含项目验收申请、项目总结报告、财务决算票据凭证和明细和项目成果佐证材料等）。

六、经费拨付与使用要求

（一）项目资助采取先办后补方式进行。项目完成并经结项验收合格后，市科协按财务流程予以拨付资助款项。

（二）资助经费须在项目申请书写明的范围内支出，符合财务相关规定，专款专用，不得截留、挤占和挪用，不得超范围、超标准支出。

（三）项目申报单位需为资助项目的主办或承办单位，原则上禁止“以拨代支”。

七、申报方式及期限

请申报单位于2025年4月30日前将项目申报书（纸质一式三份，电子版发至邮箱lygskxgjb@163.com）报送市科协国际部。

联系人：徐忠传  李振东

联系电话：0518-85805541，15996108832，18061390790

联系地址：海州区凌州东路9号市政务服务中心6号楼413室

附件：连云港市科协海智计划资助项目申报书
连云港市科学技术协会

   2025年3月28日

附件
连云港市科协海智计划资助项目
（2025度）
申
报
书
项目名称：
申报单位：
填报时间：
	一、申报项目类别

	(国际学术性会议或论坛
(海外人才项目路演对接、考察交流活动
(海外人才“双创”赛事
(其他

	二、申报单位信息

	单位
名称

	单位
类别
	(县（区、园区）科协
(市属学会（协会、研究会）
□国家、省级海智基地，市级海智计划工作站
□高校科协、企事业科协

	单位
负责人

	职务
/职称

	项目
联系人

	职务
/职称

	项目联系人手机

	电子邮件

	单位地址

	三、项目方案

	（请写明开展项目的主要内容、基本思路、实施计划及有关措施）

	四、资源调动情况

	（合作单位情况，拟邀请的海外机构和专家，是否带动地方和社会配套资金等）

	五、项目目标及预期成果

	（请写明目标及预期成果，预期成果请尽量使用可量化指标，更直观反映项目实施成果）

	六、经费支出预算单位：元
项目经费总预算   万元，其中：
1.申请市科协科协经费   万元
2.自有经费    万元

	支出预算明细
（仅列申请连云港市科协资助的经费用途）

	编号
	科目
	单价（元）
	数量
	金额（元）
	测算过程

	1

	2

	3

	4

	…
	合计

	七、签字盖章

	项目申报单位名称：
单位负责人（签字）：
（单位公章）
年 月 日
其他承担单位：
单位负责人（签字）：
（单位公章）
年 月 日

	连云港市科学技术协会                     2025年3月28日印发

2
2